
ZARZĄDZENIE NR OR.120.31.2022 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Woźniki 
w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 2, art. 13 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem nr OR.120.211.2021 Burmistrza Woźnik 
z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Woźniki w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia w 2022 roku, w następujący sposób: 

1) Ochotnicza Straż Pożarna w Woźnikach "Szkolenie dzieci i młodzieży z zakresu ratownictwa 
przedmedycznego" - 2000 zł 

2) Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów "Wyjazd na turnus rehabilitacyjny w Ustroniu" - 
2000 zł 

3) Ochotnicza Straż Pożarna w Psarach "Ratownictwo przedmedyczne w Psarach" - 2000 zł 

§ 2.  

Ranking ofert zgłoszonych do konkursu ofert, o którym mowa w §1, zawierający informację o nazwie 
oferenta, nazwie własnej zadania, wnioskowanej kwocie dofinansowania, całkowitej wartości zadania z oferty, 
kwocie dofinansowania i przyznanej punktacji proponowanej przez komisję konkursową, zawiera załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: C8626B03-7D5C-4DA0-9373-721418EEC0AE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Ranking ofert zgłoszonych w konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Woźniki w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia w 2022 roku 

 

 

Lp Oferent Nazwa własna zadania  
Wniosko-

wana 

kwota (zł) 

Wartość 

zadania z 

oferty (zł) 

Przyzna-

na kwota  

(zł) 

Punkty 

1 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Woźniki 

Szkolenie dzieci i 

młodzieży z zakresu 

ratownictwa 

przedmedycznego 

2000 2600 2000 33,2 

2 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Psary 

Ratownictwo 

przedmedyczne w Psarach 
2000 2300 2000 30,4 

3 
Polski Związek Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów 

Wyjazd na turnus 

rehabilitacyjny w Ustroniu 
2000 2300 2000 27,8 

 

Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.31.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 8 lutego 2022 r.

Id: C8626B03-7D5C-4DA0-9373-721418EEC0AE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

